

Cenová nabídka
Ztracená 1, byt č. 17 - celková oprava bytu

Položka	Cena	Jednot	Množství	Celkem
Material				
Penetrace	167,00 Kč	ks	69	11 523,00 Kč
Fajnová	175,00 Kč	ks	24	4 200,00 Kč
Sádrokartonový strop skladba	300,00 Kč	m2	4,53	1 359,00 Kč
Bílá barva 40 kg	1 305,00 Kč	ks	3	3 915,00 Kč
Tmel na parkety	1 948,00 Kč	ks	1	1 948,00 Kč
Lak na parkety	1 000,00 Kč	ks	3	3 000,00 Kč
Přechody prahů	425,00 Kč	ks	6	2 550,00 Kč
Kování na dveře	830,00 Kč	ks	6	4 980,00 Kč
Vinil	420,00 Kč	m2	3	1 260,00 Kč
Lišty k vinilu	66,00 Kč	mb	22,5	1 485,00 Kč
Komponenty k vinilu	35,00 Kč	ks	25	875,00 Kč
Lepidlo k vinilu	2 860,00 Kč	ks	1	2 860,00 Kč
Nivelace	519,00 Kč	ks	4	2 076,00 Kč
Obklady	346,00 Kč	m2	29	10 034,00 Kč
Dlažba	341,00 Kč	m2	8	2 728,00 Kč
Lepidlo na obklady a dlažbu	340,00 Kč	ks	5	1 700,00 Kč
Izolace	165,00 Kč	ks	24	3 960,00 Kč
Izolační páska	97,00 Kč	mb	10,18	987,46 Kč
Silikon	246,00 Kč	ks	5	1 230,00 Kč
Spárovačka 5 kg	497,00 Kč	ks	3	1 491,00 Kč
Barva na dveře	200,00 Kč	ks	4	800,00 Kč
Sprchový kout + vanička + zástěna + baterie	13 500,00 Kč	ks	1	13 500,00 Kč
Umyvadlo, baterie, sifon, skříňka 60cm	6 534,00 Kč	ks	1	6 534,00 Kč
Revizní dvířka	200,00 Kč	ks	1	200,00 Kč
				0,00 Kč
Elektro instalace				
Rozváděč	1 200,00 Kč	ks	1	1 200,00 Kč
Cyky 3x1,5	80,00 Kč	m	17	1 360,00 Kč
Cyky 3x2,5	120,00 Kč	m	28	3 360,00 Kč
CYA6	24,00 Kč	m	15	360,00 Kč
Krabička	8,00 Kč	ks	30	240,00 Kč
Sádra	15,00 Kč	kg	30	450,00 Kč
				0,00 Kč
Jistič 1F	99,00 Kč	ks	12	1 188,00 Kč
Chráníč 1F	863,00 Kč	ks	4	3 452,00 Kč
Vypínač IS 32A	500,00 Kč	ks	1	500,00 Kč
spojovací materiál	1 890,00 Kč	x	1	1 890,00 Kč
				0,00 Kč
Zásuvky	200,00 Kč	ks	20	4 000,00 Kč
Vypínače	180,00 Kč	ks	9	1 620,00 Kč
				0,00 Kč
světlo velké	850,00 Kč	ks	5	4 250,00 Kč
Světlo malé	550,00 Kč	ks	3	1 650,00 Kč
				0,00 Kč
Ventilátor 100, s doběhem	1 050,00 Kč	ks	2	2 100,00 Kč
Vzduchotechnika potrubí	1 542,00 Kč	x	1	1 542,00 Kč
instalaterský materiál				
Dražice bojler 100l	7 500,00 Kč	ks	1	7 500,00 Kč

List1

HT	4 500,00 Kč	x	1	4 500,00 Kč
pračkový sifon	350,00 Kč	ks	1	350,00 Kč
PPR - voda	6 450,00 Kč	x	1	6 450,00 Kč
podružný materiál	960,00 Kč	x	1	960,00 Kč
roháček	180,00 Kč	ks	8	1 440,00 Kč
WC+ prkénko + příslušenství	9 850,00 Kč	ks	1	9 850,00 Kč
Topný žebřík	3 598,00 Kč	ks	1	3 598,00 Kč
Kuchyň				
Kuchynská linka 2,5m	18 430,00 Kč	x	1	18 430,00 Kč
				0,00 Kč
deska - 2,5m	630,00 Kč	m	2,5	1 575,00 Kč
dřez + baterie	2 300,00 Kč	ks	1	2 300,00 Kč
odsavač par	2 000,00 Kč	x	1	2 000,00 Kč
kombinovaný sporák + hadice	8 000,00 Kč	x	1	8 000,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
Práce				
Oškrabání staré malby + omítka	40,00 Kč	m2	193,98	7 759,20 Kč
Penetrace	50,00 Kč	m2	227,46	11 373,00 Kč
Točená fajnová	250,00 Kč	m2	193,98	48 495,00 Kč
Sádrokartonový strop skladba	530,00 Kč	m2	9	4 770,00 Kč
Nátěr dveří + obložení	500,00 Kč	ks	6	3 000,00 Kč
Výmalba bytu 2x na bílo	50,00 Kč	m2	195	9 750,00 Kč
Nátěr stupaček + radiátor	2 500,00 Kč	x	1	2 500,00 Kč
Osekání keramického obkladu	300,00 Kč	m2	18	5 400,00 Kč
Oprava a seřízení oken	850,00 Kč	ks	6	5 100,00 Kč
Osazení a montáž prahů	200,00 Kč	ks	6	1 200,00 Kč
Broušení, tmelení + lakování parket	640,00 Kč	m2	39,92	25 548,80 Kč
Odstranění lina	100,00 Kč	m2	17,53	1 753,00 Kč
Pokládka vinilu	200,00 Kč	m2	11,53	2 306,00 Kč
Soklová lišta	60,00 Kč	mb	22,5	1 350,00 Kč
Výměna kování na dveře	100,00 Kč	ks	6	600,00 Kč
Aplikace nivelace	200,00 Kč	m2	11,53	2 306,00 Kč
Pokládka dlažby	600,00 Kč	m2	8	4 800,00 Kč
Pokládka obkladu	600,00 Kč	m2	29	17 400,00 Kč
Aplikace izolace	200,00 Kč	m2	7,77	1 554,00 Kč
Aplikace izolačního pásu	50,00 Kč	mb	10,18	509,00 Kč
Aplikace silikonu	60,00 Kč	mb	11,84	710,40 Kč
Díry do obkladu	130,00 Kč	ks	10	1 300,00 Kč
Odvoz a likvidace odpadu	5 000,00 Kč	ks	1	5 000,00 Kč
obezdění WC	1 500,00 Kč	x	1	1 500,00 Kč
				0,00 Kč
Elektroinstalační práce hrubé rozvody	17 830,00 Kč	x	1	17 830,00 Kč
Elektroinstalační práce kompletace	9 500,00 Kč	x	1	9 500,00 Kč
Revize elektroinstalace	2 500,00 Kč	x	1	2 500,00 Kč
				0,00 Kč
Instalatérské práce hrubé rozvody	11 430,00 Kč	x	1	11 430,00 Kč
Instalatérské práce kompletace/zapojení	6 800,00 Kč	x	1	6 800,00 Kč
				0,00 Kč
Sestavení kuchyně	11 650,00 Kč	x	1	11 650,00 Kč
				0,00 Kč
úklid stavby	4 350,00 Kč	x	1	4 350,00 Kč
				0,00 Kč
Demontáž starých rozvodů	300,00 Kč	x	20	6 000,00 Kč

List1

				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				417 354,86 Kč
Cena celkem bez DPH				

Předpokládaná doba rekonstrukce 45 dní od podepsání smlouvy


František Nábelek, DiS.
Montáž, opravy, revize a zkoušky el. zařízení
IČO: 14293617, DIČ: CZ9604305733
Tel.: 733 533 828